

PETER RØNN ApS

Grevingevej 16
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2021

Peter Rønn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER RØNN ApS
Grevingevej 16
2700 Brønshøj

e-mailadresse: kontakt@peterronn.dk

CVR-nr: 31753899

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktiviteter er at arrangere koncerter rundt om i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -61.581.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkelig omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.532	-30.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.175	-22.425
Resultat af ordinær primær drift		-59.707	-52.455
Andre finansielle indtægter		5.219	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.093	-4.737
Ordinært resultat før skat		-61.581	-57.192
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-61.581	-57.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		-115.581	-57.192
I alt		-61.581	-57.192

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.175	68.350
Materielle anlægsaktiver i alt		46.175	68.350
Anlægsaktiver i alt		46.175	68.350
Tilgodehavender moms og afgifter		17.793	0
Andre tilgodehavender		94.935	177.783
Tilgodehavender i alt		112.728	177.783
Likvide beholdninger		137.613	31.546
Omsætningsaktiver i alt		250.341	209.329
AKTIVER I ALT		296.516	277.679

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		28.087	143.668
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		207.087	268.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.229	9.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.429	9.011
Gældsforpligtelser i alt		89.429	9.011
PASSIVER I ALT		296.516	277.679

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret